

## Referat

### Sonemøte Nordmøre og Romsdal 29.08.2022

Disse møtte: Kjetil Gimnes (Kristiansund), Marit Mahle (Træff), Hege Inderhaug (Elnesvågen), Anita Havnes (Elnesvågen), Ingvild Havnen Solvang (Midsund), Karl-Edvard Bredeli (Vestnes Varfjell), Åse Helene Stenerud (Træff), Stine Solheimdal (Skåla), Marte Malo (Skåla), Caroline Gjelsten (Vestnes Varfjell), Kirsti Rørhus Vatne (Rival), Malin Andreassen (Rival), Torhild Torske (Træff), Laila Heimen (Rival),

Deltok på Teams:

Odd Sigbjørn Tvestrand (Averøy), Joar Inge Stene (Averøy), Lisbeth Rolland (Tingvoll), Karina Westrum Grøvdal (Isfjorden)

Fra administrasjon: Andreas Remøyholm (klubbrådgiver), Evy Mette Risvik (soneleder)

### Agenda

1. Velkommen  
Soneleder Evy Mette ønsket velkommen
2. Håndballforum  
En gjennomgang av hva som foregikk på Håndballforum 2022  
Se også på [handball.no](http://handball.no) – Region Nord for mer info
3. Status i klubbene
4. Oppstart av sesongen  
Ved trekking – jo tidligere regionen får inn trekking jo bedre.  
Husk å oppdatere lagleder og trenerinfo i SportsAdmin

G12 består av 6 lag, hvorav 3 lag fra Kristiansund. Blir vanskelig å gjennomføre et vanlig kamppoppsett her.

Endrer kamppoppsettet her til turneringsdager (samme som på Sunnmøre).

G14 – gis ekstra kamptilbud (se presentasjon)

Link til påmelding:

Enkelte klubber har tilbakegang i aktive lag, som gjør at aktiviteten blir veldig sårbar. Hva kan vi hjelpe disse klubbene med?

Få seniorspillere til å inspirere, utdanne trenere lokalt (selv om det er få påmeldte), være inkluderende, gjestfrihet når vi tar imot lag i hall (både ift spillere og foreldre), jevnere resultat, kast ballen, samarbeid med andre idretter, økonomiske støtteordninger, kampanje mot foresatte (lett og miste spillere til andre idretter – foreldre setter grenser på hvor mye barna får være med på)

Region Nord kan stille med foredrag med tema rekruttering.

Trener 1 kurs modul 1-4 kommer digitalt i løpet av kort tid.

Regionen har et «lavterskel» trenerkurs de kan tilby på 4 timer.

5. Dommersituasjon i Møre og Romsdal – vi MÅ ha flere dommerutviklere i Nordmøre og Romsdal.

Det vil bli satt opp kurs for dommerutviklere nå i september, hvor den teoretiske delen blir digital og den praktiske delen vil bli gjennomført under Tafjord Cup.

Hjertesukk fra Nordmøre og Romsdal:

Klubber kan komme i en situasjon og ha for «mange» utdannede dommere ift kamper i klubb. Dette fører til at klubbene får stor bot, pga at dommerne ikke får dømt 15 kamper hver.

Dette føles veldig feil. Dommerne er unge og har ikke sertifikat, og derfor er det ikke enkelt å få de til å dømme i andre klubber. Nordmøre og Romsdal ber om at Region Nord vurderer disse bøtene.

6. Eventuelt

Vi ønsker trenerinspirasjon fra Region Nord med temaøkter hvor øvelser blir vist (hensikt med øvelsene).

Administrasjonen ordner liste med kontaktinfo over alle som skal ha info ift miniaktiviteter.

Andreas informerte om at han har blitt trener for Utleira Rekrutt. Han kommer til å sitte på benk på 3.div Utleira og J20, og møte lag fra Nordmøre og Romsdal. Ingen i Nordmøre og Romsdal har problemer med det.

Oppfordret klubbene til å komme med forslag om hva vi skal ta opp på fremtidige sonemøter. Vi vil sende ut mail ca en måned før neste sonemøte hvor vi håper klubbene sender inn saker vi kan diskutere/ta opp på møtet i november.